[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１２第１項関係）

地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（次エネ）指令第　　　号で地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業費補助金の交付決定の通知のありました地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業について、下記のとおり実施したので、地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業費補助金交付要綱第１２第３項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１  補助事業の名称

２　交付決定額
	円

３　補助額（実績）
	円

４　振込口座（市町村は省略可）
	（１）金融機関（店舗）名

	（２）口座番号（普通・当座の別）

	（３）口座名義人

	（４）フリガナ

添付書類
・事業報告書（別添１）
・収支決算書（別添２）
・協議会等に使用した資料及び会議記録
・補助事業に係る契約（契約書、請書、見積書等）、請求（請求書等）、支払い（払込金受取書等）に係る証憑類の写し
・補助金振込先金融機関の通帳又はキャッシュカードの写し（申請者と同一の口座名義人であって、振込口座番号が確認できるもの）※市町村は省略可
・その他知事が必要と認めるもの

	担当者

	郵便番号及び住所
	〒

	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	法人の場合
所属部署名及び役職名

	電子メールアドレス

	電話番号

様式第６号別添１

事業報告書

１　事業期間

２　協議会等の開催実績（回数、開催日）

３　地球温暖化対策の推進に関する法律（平成１０年法律第１７号）第２２条の３第３項第１号に規定する認定地域脱炭素化促進事業計画、再生可能エネルギー発電設備及び附属設備の全部が農林漁業の健全な発展と調和のとれた再生可能エネルギー電気の発電の促進に関する法律（平成２５年法律第８１号）第８条第３項に規定する認定設備整備計画、又は再生可能エネルギー地域共生促進税条例（令和５年宮城県条例第３４号）第３条第６号に規定する事業計画としての認定申請の状況又は見込み

４　その他特記事項

様式第６号別添２
収支決算書
【収入】
（単位：円）
	区分
	金額
	調達先
	備考

	県補助金

	自己資金

	借入金

	寄付金その他収入
（具体的に記載）

	合計

【支出】
（単位：円）
	区分※
	補助事業に要した
経費(a)
	補助対象経費
(b)（≦(a))
	補助額（実績）
(c)(≦(b)×補助率※)
	備考

	合計

	消費税

	総計

※経費の区分は、別表３によること。また、補助率は、別表４によること。
　補助対象経費に補助率をかけて算出した額の合計に千円未満の端数がある場合はこれを切り捨てるものとする。